
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
MATERIAŁY ELEKTRYCZNE, HYDRAULICZNE, ŚLUSARSKIE I REMONTOWO BUDOWLANE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KUTNOWSKI SZPITAL SAMORZĄDOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100974785

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 52

1.4.2.) Miejscowość: Kutno

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-300

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 24 3880202

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: nzoz.kss@szpital.kutno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.kutno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00371534

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00365532

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
PAKIET NR II - MATERIAŁY HYDRAULICZNE
1. Umywalka 50 mocowana do ściany - szt. 10
2. Deska do sedesu - szt. 40
3. Bateria umywalkowa ścienna - szt. 16
4. Syfon umywalkowy - szt. 40
5. Wylewka górna 1/2 cala 150 mm - szt. 50
6. Głowica baterii - szt. 200
7. Zawór kątowy do spłuczki - szt. 16
8. Wąż natryskowy 1700mm - szt. 40
9. Wkład do spłuczki- zawór spustowy - szt. 10
10. Zawór napełniający do spłuczki 1/2 cala - szt. 50
11. Zawór napełniający do spłuczki 3/8 cala - szt. 50
12. Pokrętło baterii - szt. 100
13. Redukcja gumowa 65/32- szt. 30
14. Redukcja gumowa 50/25 - szt.10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00371534/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



15. Zawór kulowy 50 - szt. 10
16. Zawór kulowy 40 - szt. 10
17. Zawór grzejnika 3/8 cala - szt.1 2
18. Rura kanalizacyjna PCV50x2m - szt. 10
19. Rura kanalizacyjna PCV50x1m - szt. 10
20. Rura kanalizacyjna 50x50 cm - szt. 10
i inne.

Po zmianie: 
PAKIET NR II - MATERIAŁY HYDRAULICZNE
1. Umywalka 50 mocowana do ściany - szt. 10
2. Deska do sedesu - szt. 40
3. Bateria umywalkowa ścienna - szt. 16
4. Syfon umywalkowy - szt. 40
5. Wylewka górna 1/2 cala 150 mm - szt. 50
6. Głowica baterii - szt. 200
7. Zawór kątowy do spłuczki - szt. 16
8. Wąż natryskowy 1700mm - szt. 40
9. Wkład do spłuczki- zawór spustowy - szt. 10
10. Zawór napełniający do spłuczki 1/2 cala - szt. 50
11. Zawór napełniający do spłuczki 3/8 cala - szt. 50
12. Pokrętło baterii - szt. 100
13. Redukcja gumowa 65/32- szt. 30
14. Redukcja gumowa 50/25 - szt.10
15. Zawór kulowy 50 - szt. 10
16. Zawór kulowy 40 - szt. 10
17. Zawór grzejnika 3/8 cala - szt.1 2
18. Rura kanalizacyjna PP50x2m - szt. 10
19. Rura kanalizacyjna PP50x1m - szt. 10
20. Rura kanalizacyjna PP 50x50 cm - szt. 10
i inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
PAKIET NR IV - MATERIAŁY REMONTOWE
1. Emulsja akrylowa - litry 600
2. Emulsja olejno - ftalowa - litry 300
3. Emulsja ceramiczna lub lateksowa - litry 300
4. Rozcieńczalnik uniwersalny - litry 100
5. Benzyna ekstrakcyjna - litry 50
6. Pigment - Szt. 100
7. Wałek malarski do emulsji szer.25 cm - Szt. 20
8. Wałek malarski do emulsji szer. 10 cm - Szt. 30
10. Wałek malarski do farby olejnej szer. 15 cm - Szt. 30
11. Wałek malarski do farby olejnej szer. 7cm - Szt. 30
12. Wałek malarski do farby olejnej szer. 10 cm - Szt. 30
13. Pędzel do malowania - ławkowiec - Szt. 15
14. Pędzel do malowania –płaski szer.20mm - Szt. 20
15. Pędzel do malowania –płaski szer.50mm - Szt. 20
16. Pędzel do malowania –płaski szer.63mm - Szt. 20
17. Pędzel do malowania grzejników 36mm - Szt. 20
18. Pędzel do malowania grzejników 50mm - Szt. 20
19. Pędzel do malowania pierścieniowy 50mm - Szt. 20
20. Pędzel do malowania pierścieniowy 30mm - Szt. 20
21. Pędzel do malowania pierścieniowy 60mm - Szt. 20
22. Szpachelka 15 cm - Szt. 20
23. Paca metalowa 25 cm - Szt. 20
24. Farba do metalu typu HAMMERITE, lub inna równoważna - litry 80
25. Szpachla gotowa gładź - Kg 500
26. Masa akrylowa - kg 20
27. Taśma do odcinania - Szt. 200
28. Nóż tapeciak - Szt. 30
29. Ostrze do tapeciaka - Szt. 500
30. Kostka do docierania 80 - Szt. 50
31. Kostka do docierania 100 - Szt. 50

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00371534/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



32. Mieszadło - Szt. 5
33. Folia malarska - Szt. 30

Po zmianie: 
PAKIET NR IV - MATERIAŁY REMONTOWE
1. Emulsja akrylowa - litry 600
2. Emulsja olejno - ftalowa - litry 300
3. Emulsja ceramiczna lub lateksowa - litry 300
4. Rozcieńczalnik uniwersalny - litry 100
5. Benzyna ekstrakcyjna - litry 50
6. Pigment /opak. 100 ml/ - Szt. 100
7. Wałek malarski do emulsji szer.25 cm / zapas/” - Szt. 20
8. Wałek malarski do emulsji szer. 10 cm/ zapas/” - Szt. 30
10. Wałek malarski do farby olejnej szer. 15 cm / zapas/” - Szt. 30
11. Wałek malarski do farby olejnej szer. 7cm / zapas/” - Szt. 30
12. Wałek malarski do farby olejnej szer. 10 cm / zapas/” - Szt. 30
13. Pędzel do malowania - ławkowiec 180 x 75 mm - Szt. 15
14. Pędzel do malowania –płaski szer.20mm - Szt. 20
15. Pędzel do malowania –płaski szer.50mm - Szt. 20
16. Pędzel do malowania –płaski szer.63mm - Szt. 20
17. Pędzel do malowania grzejników 36mm - Szt. 20
18. Pędzel do malowania grzejników 50mm - Szt. 20
19. Pędzel do malowania pierścieniowy 50mm - Szt. 20
20. Pędzel do malowania pierścieniowy 30mm - Szt. 20
21. Pędzel do malowania pierścieniowy 60mm - Szt. 20
22. Szpachelka 15 cm - Szt. 20
23. Paca metalowa 25 cm - Szt. 20
24. Farba do metalu typu HAMMERITE, lub inna równoważna opakowanie 0,8 ÷ 1 LITRA” - litry 80
25. Szpachla gotowa gładź - Kg 500
26. Masa akrylowa - kg 20
27. Taśma do odcinania - Szt. 200
28. Nóż tapeciak - Szt. 30
29. Ostrze do tapeciaka /opak. 10 szt./” - Szt. 500
30. Kostka do docierania 80 - Szt. 50
31. Kostka do docierania 100 - Szt. 50
32. Mieszadło do gładzi, uchwyt sześciokątny, średnica 80 mm, długość 400-450. mm - Szt. 5
33. Folia malarska - Szt. 30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą: 
PAKIET NR V - MATERIAŁY NAPRAWCZE 
1. Gładź szpachlowa - kg 500
2. Zaprawa tynkarska - Kg 200
3. Zaprawa samopoziomująca - Kg 100
4. Klej do glazury mrozoodporny - Kg 200
5. Fuga do glazury - Kg 30
6. Płyta kartonowo – gipsowa wodoodporna - Szt. 20
7. Płyta kartonowo gipsowa - Szt. 30
8. Unigrunt - litry 200
9. Papier ścierny na płótnie 100 - Szt. 200
10. Papier ścierny na płótnie 80 - Szt. 200
11. Papier ścierny na płótnie 120 - Szt. 200
14. Zaprawa szybkowiążąca Szt. - 100
19. Kratka wentylacyjna fi 100 15x15 - Szt. 100
20. Piana uszczelniająca 750 ml - Szt. 20
21. Silikon wodoodporny biały - Szt. 20
22. Silikon wodoodporny bezbarwny - Szt. 20
23. Masa dekarska - Szt. 5
24. Silikon dekarski - szt. 15
25. Taśma dekarska 15 cm - szt. 10
26. Narożnik aluminiowy do KG - Szt. 50
27. Taśma do łączenia KG - Szt. 20
28. Akryl biały - Szt. 20
29. Rękawice ochronne - Para 500
30. Papa termozgrzewalna - Rolka 50

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00371534/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
PAKIET NR V - MATERIAŁY NAPRAWCZE 
1. Gładź szpachlowa - kg 500
2. Zaprawa tynkarska - Kg 200
3. Zaprawa samopoziomująca grubość do 20 ÷ 25 mm - Kg 100
4. Klej do glazury mrozoodporny - Kg 200
5. Fuga do glazury - Kg 30
6. Płyta kartonowo – gipsowa wodoodporna, wymiar 1200x2600x12,5 - Szt. 20
7. Płyta kartonowo gipsowa - Szt. 30
8. Unigrunt - litry 200
9. Papier ścierny na płótnie 100 - Szt. 200
10. Papier ścierny na płótnie 80 - Szt. 200
11. Papier ścierny na płótnie 120 - Szt. 200
14. Zaprawa szybkowiążąca Szt. - 100
19. Kratka wentylacyjna fi 100 15x15 - Szt. 100
20. Piana uszczelniająca do pistoletu 750 ml - Szt. 20
21. Silikon wodoodporny biały - Szt. 20
22. Silikon wodoodporny bezbarwny - Szt. 20
23. Masa dekarska - Szt. 5
24. Silikon dekarski - szt. 15
25. Taśma dekarska 15 cm - szt. 10
26. Narożnik aluminiowy do KG - Szt. 50
27. Taśma do łączenia KG - Szt. 20
28. Akryl biały - Szt. 20
29. Rękawice ochronne - Para 500
30. Papa termozgrzewalna grubość od 4,2 ÷ 5,6 mm - Rolka 50

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-24 10:00

Po zmianie: 
2024-06-25 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-24 10:15

Po zmianie: 
2024-06-25 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-23

Po zmianie: 
2024-07-24

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00371534/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia MATERIAŁY ELEKTRYCZNE, HYDRAULICZNE, ŚLUSARSKIE I REMONTOWO BUDOWLANE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KUTNOWSKI SZPITAL SAMORZĄDOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100974785
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 52
	1.4.2.) Miejscowość: Kutno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-300
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 24 3880202
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: nzoz.kss@szpital.kutno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.kutno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00371534
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00365532
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



